dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2019 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

CBepeHuna

KopHwunos EBreHun MieaHoBmY

ynenos POO

lop. nMuo
Homep
3aKJlo4YMBLUEEe
oruera OroBOp Ha
06 A P
npoBepeHue
oLeHke
OLLeHKM
1207/19 MM KopHwunos E.N.
1206/19 MM KopHwunos E.WN.
1205/19 MM KopHwunos E.N.
1204/19 MM KopHunos E.N.
1203/19 MM KopHunos E.WN.
1202/19 MM KopHunos E.N.
1201/19 MM KopHunos E.N.
1200/19 MM KopHunos E.N.
1199/19 N KopHunos E.N.
000 «BAPI'A
1198/19

IOHWNOP>»

004108
24.03.2008
OO6BbeKT oueHKM,
DaTta
HanpasJieHue
cocTaBJieHus
KBasIM(PMKaLNOHHOIO
oTyeTa
aTTecraTa
27.09.2019 KBapTupa (oLeHkKa
HeOBMXMUMOCTHK)
YK
27.09.2019 pons B YK 00O (oueHka
6u3Heca)
a a (oueHkKa
20.09.2019 KBapTMpa (OueHK
HeABUXXUMOCTN)
K
25.09.2019 OKC (ouerka
HeaBMXNMOCTK)
YK
16.09.2019 nons 8 YK OO0 (oueHka
busHeca)
10.09.2019 akumn (oueHka brnsHeca)
09.09.2019 kBapTupa (oueHKa
HeaBMXUMOCTK)
3eMefibHbI Y4acTOoK (oL eHKa
29.08.2019
HeOBVXXNMOCTW)
OKC (oueHka
30.08.2019
HeOBMXXUMOCTHK)
24.08.2019 obopynosaHme (oueHka

OBVXMMOro nMyLiecTsa)

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



1197/19

1196/19

1195/19

1194/19

1193/19

1192/19

1191/19

1190/19

1189/19

1188/19

1187/19

MM KopHwunos E.N.

000 «BAPI'A
IOHNOP>»

MM KopHwunos E.N.

MM KopHwunos E.WN.

N KopHwunos E.WN.

N KopHwunos E.WN.

M KopHunos E.N.

MM KopHwunos E.N.

MM KopHwunos E.N.

000 «BAPI'U
IOHNOP>»

MM KopHwunos E.N.

22.08.2019

12.08.2019

20.08.2019

15.08.2019

04.08.2019

31.07.2019

26.07.2019

24.07.2019

17.07.2019

12.07.2019

02.07.2019

akuuun (oueHka busHeca)

nonsa B YK OO0 (oueHka
busHeca)

KBapTupa (oueHkKa
HeaBMXUMOCTW)

KBapTupa (oueHka
HeaBMXUMOCTHN)

KBapTupa (oueHKa
HeaBMXXUMOCTHN)

OKC (oueHKa
HeOBMXXUMOCTHN)

obopynoBaHue (oueHka
OBVXMMOro nMyLiecTsa)

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXXUMOCTHN)

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXMUMOCTHK)

obopynoBaHue (oueHka
OBUXNMOr0 MMYLLLECTBA)

KBapTupa (oueHkKa
HeOBMXUMOCTHN)

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA



